
 
 

Gran Sasso Science Institute - Viale Francesco Crispi, 7 - 67100 - L'Aquila (AQ) - CF e PI: 01984560662  
e-mail: info@gssi.it - PEC: protocollo@pec.gssi.it - Codice Univoco Ufficio: UF3RU9 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO PER L’AFFIDAMENTO DI UN SERVIZIO PER LA 
REALIZZAZIONE DI UNA PIATTAFORMA WEB PER RENDICONTAZIONE ESPOSIZIONE E 

COMUNICAZIONE DEI DATI E DELLE ATTIVITÀ DEL PROGETTO PER LE ESIGENZE DEL PROGETTO 
ASTRA VITALITY. 

 
CIG: 98704221E9 

CUI: S01984560662202300007 
CUP: D13C21000430001 

 
 

 
VERBALE DI GARA (N° 1) 

 
 
Il giorno dieci ottobre duemilaventritre, 10/10/2023, alle ore 15:00, in L’Aquila, presso l’edificio del Rettorato del GSSI, io 
sottoscritto Dott. Mario Picasso, in qualità di r.u.p. per la procedura di gara in epigrafe, effettuata ai sensi all’art. 50 comma 1 
lett e) del D.lgs n. 36/2023, da aggiudicare secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, individuata sulla 
base del miglior rapporto qualità/prezzo, mi accingo a iniziare le operazioni – da effettuarsi in seduta pubblica, conformemente 
a quanto stabilito dagli atti di gara - di apertura delle buste virtuali contenenti la documentazione amministrativa in esse prodotta 
presentate da ciascun concorrente alla procedura di gara richiamata in oggetto, nonché al controllo della detta documentazione. 
È altresì presente la Dr.ssa Elisabetta Pace, capo del settore negoziale del GSSI. 

Premesso: 
- che è stato pubblicato sul profilo di committente, un avviso pubblico, con la relativa documentazione di gara; 
- che, entro il termine a ciò stabilito dagli atti di gara (ore 12:00 del 6 ottobre 2023), nr. 2 (due) Operatori economici hanno fatto 
pervenire tramite piattaforma telematica U-Buy, le offerte come sotto specificato: 
 
 

Nr. e data di arrivo al protocollo GSSI CONCORRENTE 

7704 del 05/10/2023 ore 19:44  FONDAZIONE OPEN POLIS ETS 

7753 del 06/10/2023 ore 10:22 MS3 Srl 

 
 

Tutto ciò premesso, alle ore 15:00, io sottoscritto r.u.p., dichiaro che, nei miei riguardi e nei confronti di ciascuno di loro: 
● non sussiste nessuna delle cause d’incapacità di cui all’art. 35-bis, comma 1 del D. Lgs. 165/2001; 
● non ricorre nessuna delle circostanze, che obbligano all’astensione, di cui all’art. 51 del c.p.c. ed al combinato disposto degli 

artt. 16 del D. Lgs. 36/2023 e 7 del D.P.R. 62/2013; 

Pertanto, per le due offerte presentate, procedo a: 
● effettuare l’apertura sulla piattaforma U-Buy delle buste contenenti la documentazione amministrativa; 
● verificare la completezza e l’adeguatezza della documentazione presentata, in relazione ai requisiti necessari alla 

partecipazione e ad ogni altro adempimento richiesto, ivi compresa la correttezza delle diverse dichiarazioni. 

 

 





 
 

Gran Sasso Science Institute - Viale Francesco Crispi, 7 - 67100 - L'Aquila (AQ) - CF e PI: 01984560662  
e-mail: info@gssi.it - PEC: protocollo@pec.gssi.it - Codice Univoco Ufficio: UF3RU9 

 

 

 

 

Avendo verificato la completezza della documentazione presentata da entrambi gli offerenti, chiudo la seduta pubblica alle ore 
15:40 Il presente verbale, da me redatto e sottoscritto, consta di due pagine. 
 
Il Responsabile Unico del Procedimento 
Dott. Mario Picasso 
 
 

 

 

 

 

Il Capo settore negoziale 
Dott.ssa Elisabetta Pace 


		2023-10-13T09:44:33+0200
	PACE ELISABETTA




